Совет Северного сельского поселения

Шегарского района  Томской области
РЕШЕНИЕ
25.09.2019
                                                                                                                   №​ 80
с Монастырка
О внесении изменений в решение Совета Северного сельского поселения
№ 25 от 29.04.2013 «Об утверждении Положения  о проведении антикоррупционной                        экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)

Совета Северного сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством Российской Федерации
РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета Северного сельского поселения от 29.04.2013 г. № 25  «Об утверждении Положения  о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета Северного сельского поселения» следующее изменение:
подпункт 2 пункта 4 изложить в следующей редакции: «2) оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселения»,  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe.tomsk.ru
Председатель Совета

Северного сельского поселения                                                                             Ю.С. Васильева
Глава Северного сельского поселения

                               А.П. Майзер